
Załącznik nr 11

Rozporządzenie Nr 
W ojewody Dolnośląskiego

z dnia.........................................................
w sprawie obowiązku szczepień ochronnych w przypadku stanu epidemii lub stanu 

zagrożenia epidemicznego na obszarze województwa dolnośląskiego.

Na podstawie art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 roku o zapobieganiu oraz 
zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z .... poz. ) oraz rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 18 sierpnia 2011 roku w sprawie obowiązkowych szczepień ochronnych ( Dz. U. 
z 2018 r., poz. 753 z późn.zm .) zarządza się, co następuje:

§ 1. Nakłada się obowiązek szczepień ochronnych ........................... (wpisać grupy osób,
które maja być poddane szczepieniom) przeciw ..............  (podać nazwę choroby), w związku
z ogłoszeniem stanu epidemii (lub stanu zagrożenia epidemicznego) na obszarze województwa 
dolnośląskiego.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierzam Dolnośląskiemu Państwowemu 
Wojewódzkiemu Inspektorowi Sanitarnemu.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

W ojewoda Dolnośląski


